1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DLIÊ YANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Dliê Yang, ngày 19 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng đăng kí đất đai lần đầu xã Dliê Yang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DLIÊ YANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024;

Căn cứ Nghị định 101/2024/NĐ-CP ngày 29/07/2024 của Chính phủ quy

định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai;

Xét đề nghị của Công chức địa chính Nông nghiệp – Xây dựng và Môi

trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng đăng kí đất đai lần đầu (sau đây gọi là Hội đồng

đăng kí đất đai) trên địa bàn xã Dliê Yang năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Lê Bá Vũ  -  Chủ tịch UBND xã, làm Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông: Niê Y Chréo - Phó Chủ tịch UBND xã làm Phó chủ tịch hội đồng

thường trực;

3. Mời Ông Lê Văn Hải - Chủ tịch UB MTTQ xã, làm Phó chủ tịch hội đồng;

 Các thành viên:

 4. Ông: Nguyễn Hữu Trí, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng

và Môi trường;

5. Ông: Nguyễn Minh Thành, Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây

dựng và Môi trường;

6. Ông: Trương Cộng Hòa, Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

7. Ông: Lê Văn Thân, Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

8. Các Ông, Bà Trưởng thôn, buôn 16 thôn, buôn (Danh sách kèm theo

quyết định);

9. Mời Các Ông, Bà Trưởng ban công tác mặt trận 16 thôn, buôn (Danh

sách kèm theo quyết định)

Điều 2. Căn cứ nội dung tại Điều 1 Quyết định này Hội đồng đăng kí đất

đai có trách nhiệm tham mưu cho Ủy ban nhân dân xã thực hiện hiện các nhiệm

2

vụ quy định tại Khoản 1 và Khoản 2 Điều 33 Nghị định 101/2024/NĐ-CP ngày

29/07/2024 của Chính phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống

thông tin đất đai.

Điều 3. Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường,

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TNMT;

- TT. Đảng uỷ;       (Thay B/C)

- TT. HĐND xã;

- UB MTTQ xã;
- CT, các PCT UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Lê Bá Vũ

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T09:29:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Lê Bá Vũ<vulb@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T09:31:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã DLiêYang<ubndxdliyang@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T09:31:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã DLiêYang<ubndxdliyang@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!